СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 20.06.2018 г №22

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов

Октябрьского  сельского  поселения №7 от 01.04.2014 года

«Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению  на добровольной основе социально значимых  работ для Октябрьского  сельского  поселения Поворинского  муниципального района Воронежской области».

В соответствии с  ч.3,ч.4. ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2013 «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Требованием Поворинской межрайонной  прокуратуры от 14.06.2018 года №2-7-2018/508,  Совет народных депутатов Октябрьского  сельского  поселения решил:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Октябрьского сельского  поселения №7 от 01.04.2014 «Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению  на добровольной основе социально значимых  работ для Октябрьского  сельского  поселения Поворинского  муниципального района Воронежской области»:
-в разделе 1 пункте 1.3. п.п.6  исключить  слова

«,а также использования, охраны, защиты, воспризводства муниципальных лесов, лесов особо охраняемых природных  территорий,расположенных в границах населенных  пунктов Октябрьского  сельского  поселения Поворинского  муниципального района Воронежской области».

2.Настоящее решение подлежит обнародованию

3.Контроль за исполнением  настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского  поселения                                                      В.И.Жидких